АДМИНИСТРАЦИЯ

1-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.12.2017 г. № 52

306001, Курская область, Поныровский р-н, с.1-е Поныри

тел. / факс: 8 (47135) 2-11-19

Об  утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в Администрации

1-го Поныровского сельсовета Поныровского района

Курской области, при назначении на которые граждане и

при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», статьей 2 Федерального закона от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием
расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», во исполнение Указа
Президента Российской  Федерации от 18.05.2009 г. № 559 «О представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными
государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера», Администрация 1-го Поныровского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

Перечень должностей муниципальных служащих Администрации 1-го Поныровского сельсовета
Поныровского района Курской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера;

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава 1-го Поныровского сельсовета

Поныровского  района  О.И. Бородкина

Утвержден

постановлением Администрации

1-го Поныровского сельсовета

От 18.12.2016 г. №52

Перечень должностей

муниципальной службы в Администрации 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района
Курской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны  представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера

№

п/п

Занимаемая должность Группа

должностей
1 Глава администрации Выборная
2 Заместитель главы администрации Высшая
3 Главный  специалист-эксперт администрации Старшая